МУНШЛItIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ
УIIРАВ ЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВ АНИJI

АДМИНИСТРАLИИ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛJI РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

прикАз

оr/|о*rября 2О2| г.

О проведении VI муниципальной
научно-практической конференции
<Мой незнакомый Симферополь)),

С целью приобщения обучающихся образовательных организаций

обучающейся молодёжи,
совершенствования навыков научно-исследовательской работы школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провести с 30.10.2021 г. по

ученическую научно-практическую

Утвердить Положение Конференции (Приложение М 1).

Утвердить состав жюри Конференции (Приложение J\9 2).

Руководителю мБоУ соШ N 13 (Рулла и.в.) организовать и провести

V муниципальную ученическую научно-tlрактическую конференцию <Мой

незнакомый Симферополь)), посвященную Дню народного единства.

5. Контроль за выполне возложить на заведующего сектором
итательной работы управления

Н.С. Матюхина

Ns fаг

города Симферополя к истории и культуре родного города, ре€Lпизации задач

гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания

укрепления семейных традиций,

посвященной Щню народного единства

0З.1 1 .202l п

конференцию

Симферополь), посвященную .Щню народного единства.

2.
nJ.

4.

И муниципальную
<мой незнакомый

дополнительного
образования Корнивец

Заместитель нач€Lпьни

управления-нач€шьник
отдела общего образован

\